檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號8樓北區

承辦人：吳昇翰

電話：27208889分機6373

電子信箱：edu_pe.13@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：北市教國字第1076038190號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章1份(1669584_1076038190_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送財團法人新台灣人文教基金會辦理2018「媽媽教我的

詩」全國兒童創意朗詩大賽活動簡章1份，請鼓勵所屬學

生踴躍參加，請查照。

說明：依據財團法人新台灣人文教基金會107年8月20日107新字

第0007號函辦理。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2018-09-05
18:24:52

大佳國小 1070905

*RHAA1076000945*